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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

. Kohézgjatja

Nga: 22/09/2021

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M13323002V
2. Data e Regjistrimit 23/09/2021
3. Emri i Subjektit RERA - OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2021
6
7

. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Berat Berat BERAT Lagjja " Clirim ", rruga “ Antipatrea ,
godina menr. pasurie 7/139, zona kadastrale 8501

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregti me pakice e karburanteve dhe vajra lubrifikante.
Veprimtari te ndryshme ne fushen tregtise sipas legjislacionit
ne fuqi

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Dhimitér Rrera

Nga: 22/09/2021 Deri: 22/09/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 _Numri 1 pjeséve
12:.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té perfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

DhimitérRrera

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: RERA - OIL
E-Mail: enearrera@gmail.com
Telefon: 0692603488

15. Statusi:

Pezulluar
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.................... Qendra Kombétare e Biznesit
MINISTRIA E ZHVILLIMIT National Business Center
EKOMNOMIK, TURIZMIT,
TREGTIS ¥ DHE SIPERMARRJES

Daté: 20/01/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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